

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,488,028	
建築改修工事					11,488,028	
構造物撤去工					6,207,500	
クレーン支柱撤去					4,809,700	
1 クレーン支柱撤去		式	1.0	4,809,700	4,809,700	
鋼製門扉撤去①	H=1.20m、L=8.00m 鋼製（レール含む）				407,000	
2 鋼製門扉撤去①		式	1.0	407,000	407,000	
鋼製門扉撤去②	H=1.20m、L=8.00m 鋼製（レール及びコンクリートブロック含む）				509,000	
3 鋼製門扉撤去②		式	1.0	509,000	509,000	
伸縮門扉撤去	H=1.20m、L=11.30m アコーディオン式 支柱2本				81,400	
4 伸縮門扉撤去		式	1.0	81,400	81,400	
囲障撤去（単管パイプ）	H=1.20m、L=12.20m 単管パイプ構造				24,800	
5 囲障撤去（単管パイプ）		式	1.0	24,800	24,800	
囲障撤去（ネットフェンス）	H=1.20m、L=64.10m				131,000	
6 囲障撤去（ネットフェンス）		式	1.0	131,000	131,000	
看板撤去①					81,400	
7 看板撤去①		式	1.0	81,400	81,400	
看板撤去②					153,000	
8 看板撤去②		式	1.0	153,000	153,000	

積算内訳表

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

名 称	規 格 ・ 形 状 寸 法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
係船柱等撤去	係船柱1基 アイナット2箇所				10,200	
9 係船柱等撤去		式	1.0	10,200	10,200	
整備工					5,280,528	
門扉整備	H=1.20m L=8.0m 鋼製				2,729,000	
10 門扉整備		式	1.0	799,000	799,000	
11 門扉材料費		基	1.0	1,930,000	1,930,000	
囲障整備①②	H=1.20m メッシュフェンス（支柱間隔2m以内）				1,497,348	
12 囲障整備		m	88.1	16,996	1,497,348	
除草					869,860	
13 除草		m2	713.0	1,220	869,860	
伐採					184,320	
14 伐採		本	24.0	7,680	184,320	

総括表

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					11,488,028	
建築改修工事 直接工事費（処分費除く）					11,488,028	
建築改修工事 処分費					0	
間接工事費	642,180 + 3,054,301 + 2,379,418 + 6,073				6,081,972	
共通仮設費（率）					642,180	
建築改修工事 共通仮設費（率）	11,488,028 × 5.59 %				642,180	
現場管理費					3,054,301	
建築改修工事 現場管理費（率）	12,130,208 × 24.93 % × 1.01				3,054,301	
一般管理費	2,385,486 - 6,068				2,379,418	
建築改修工事 一般管理費（率）	15,184,509 × 15.71 %				2,385,486	
契約保証費	15,184,509 × 0.04 %				6,073	
工事価格	11,488,028 + 6,081,972				17,570,000	
消費税等相当額	17,570,000 × 10 %				1,757,000	
請負工事費	17,570,000 + 1,757,000				19,327,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

番号：1

名称：クレーン支柱撤去

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
フェンス他撤去		式	1.00	38,700.00	38,700		
階段・踊場撤去		式	1.00	647,000.00	647,000		
足場組立解体		式	1.00	2,230,000.00	2,230,000		
吊りピース取付		式	1.00	122,000.00	122,000		
鋼管撤去（4分割）		式	1.00	1,520,000.00	1,520,000		
鋼材運搬仮置		式	1.00	252,000.00	252,000		
合 計	作業能力：1.00式			4,809,700.00	4,809,700		

番号：2

名称：鋼製門扉撤去①

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製門扉撤去①	H=1.20m、L=8.00m 鋼製（レール含む）	式	1.00	407,000.00	407,000		
合 計	作業能力：1.00式			407,000.00	407,000		

番号：3

名称：鋼製門扉撤去②

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製門扉撤去②	H=1.20m、L=8.00m 鋼製（レール及びコンクリートブロック含む）	式	1.00	509,000.00	509,000		
合 計	作業能力：1.00式			509,000.00	509,000		

番号：4

名称：伸縮門扉撤去

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮門扉撤去	H=1.20m、L=11.30m アコーディオン式 支柱2本	式	1.00	81,400.00	81,400		
合 計	作業能力：1.00式			81,400.00	81,400		

番号：5

名称：囲障撤去（単管パイプ）

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
囲障撤去（単管パイプ）	H=1.20m、L=12.20m 単管パイプ構造	式	1.00	24,800.00	24,800		
合 計	作業能力：1.00式			24,800.00	24,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

番号：6

名称：囲障撤去（ネットフェンス）

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
囲障撤去（ネットフェンス）	H=1.20m、L=64.10m	式	1.00	131,000.00	131,000		
合 計	作業能力：1.00式			131,000.00	131,000		

番号：7

名称：看板撤去①

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
看板撤去①		式	1.00	81,400.00	81,400		
合 計	作業能力：1.00式			81,400.00	81,400		

番号：8

名称：看板撤去②

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
看板撤去②		式	1.00	153,000.00	153,000		
合 計	作業能力：1.00式			153,000.00	153,000		

番号：9

名称：係船柱等撤去

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱等撤去	係船柱1基、アイナット2箇所	式	1.00	10,200.00	10,200		
合 計	作業能力：1.00式			10,200.00	10,200		

番号：10

名称：門扉整備

1.00式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉整備		式	1.00	799,000.00	799,000		
合 計	作業能力：1.00式			799,000.00	799,000		

番号：11

名称：

1.00基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
門扉材料費		基	1.00	1,930,000.00	1,930,000		
合 計	作業能力：1.00基			1,930,000.00	1,930,000		

代価表・施工パッケージ

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

番号：12
名称：囲障整備

1.00m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役		人	0.0270	30,804.00	831.71		
特殊作業員		人	0.1130	30,192.00	3,411.70		
トラック運転		時間	0.0520	7,794.00	405.29		
普通作業員		人	0.0150	23,460.00	351.90		
囲障材料費		m	1.00	11,500.00	11,500.00		
諸雑費	上記額の3%	式	1.0000	495.02	495.02		
合 計	作業能力：1.00m			16,996.00	16,996		

番号：13
名称：除草

1m2当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
除草		m2	1.00	1,220.00	1,220		
合 計	作業能力：1.00m2			1,220.00	1,220		

番号：14
名称：伐採

1.00本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.017	30,800.00	523.60		
造園工		人	0.130	26,316.00	3,421.08		
普通作業員		人	0.114	23,460.00	2,674.44		
その他	労務費の16%	式	1.000	1,059.06	1,059.06		
合 計	作業能力：1.00本			7,680.00	7,680		

単価表

小名浜港ケーソンヤード整備外工事

単価表番号：1

単価表名称：トラック（クレーン付）運転

1時間当たり

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主燃料	軽油	L	5.28	120.70	637.300		
運転手（特殊）		人	0.17	29,274.00	4,976.580		
トラック（クレーン付）	4t積2.9t吊	h	1.00	2,180.00	2,180.000		
諸経費		式	1.00	0.12	0.120		
合 計				7,794.00	7,794		